
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 1 7 4  

на Столичния общински съвет 

 от 18.03.2021 година 

 

За даване на съгласие Столична община да участва в проектно  

предложение “Облачни е-услуги за администрацията” по Оперативна  

програма „Добро управление“ 2014-2020г., както и съгласие за сключване  

на Споразумение за партньорство с Държавна агенция „Електронно  

управление“, във връзка с кандидатстване с проектното предложение. 

На основание чл.21, ал.1, т.8 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

I. Дава съгласие Столична община да участва в проектно   

предложение с наименование: “Облачни е-услуги за администрацията”,  

Процедура BG05SFOP001-1.013 „Реализиране на приоритетни мерки от 

пътната карта за изпълнение на актуализираната стратегия за развитие на 

електронното управление в Република България 2019-2023г.“, 

финансирана по Оперативна програма „Добро управление“ 2014-2020. 

II. Дава съгласие да бъде сключено Споразумение за партньорство с  

Държавна агенция „Електронно управление“ с оглед участие в проектно  

предложение “Облачни е-услуги за администрацията” по Оперативна  

програма „Добро управление “2014-2020 и упълномощава кмета на 

Столична община да подпише Споразумението. 

 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 18.03.2021 г., Протокол № 30, точка 48 от дневния ред, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, Факс 02/98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, https://council.sofia.bg 



по доклад № СОА21-ДИ05-467/7/11.03.2021 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)  

 

       Елен Герджиков  

 


